Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 008/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificação do procedimento para seleção de candidatos
no Curso de Qualificação Profissional – Agente Comunitário de Saúde.

1. CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 MARCIA APARECIDA MOREIRA DE MELLO CLASSIFICADO

2 VALKIRIA REGINA NEVES CLASSIFICADO

3 FERNANDA THAIS VOLTOLINZ CLASSIFICADO

4 MARIA DO ROSÁRIO RIBEIRO DA SILVA ANDERSON CLASSIFICADO

5 ELLEN CRISTINE BALDO PRATES CLASSIFICADO

6 DENISE CARDOSO FREDERICK CLASSIFICADO

7 ELIANE APARECIDA OLIVEIRA CLASSIFICADO

8 TEREZINHA CATARINA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

9 NEIVA APARECIDA ALVES DE CAMPOS MARTINAZZO CLASSIFICADO

10 LUZIANE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

11 IDINEZ CATARINA VIEIRA MAZZUCCO CLASSIFICADO

12 CLAUDETE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADO

13 MARIA ALEXSANDRA BORGES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

14 MILENA FAUSTINO BORGES CLASSIFICADO

15 MARIUSA ALVES RIBEIRO CLASSIFICADO

16 MARILENE WEBER TESSARO CLASSIFICADO

17 LENIR APARECIDA BLASIUS CLASSIFICADO

18 JOSIELE RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO

19 CLAUDE BIANCHI CLASSIFICADO

20 TIAGO JOSÉ MADALENA CLASSIFICADO

21 HELENA CORREA MASSAROLI CLASSIFICADO

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

22 SOLANGE MARIA COSTA CLASSIFICADO

23 MARA RIBEIRO STAGE DE SOUZA CLASSIFICADO

24 LEONECI HASSE CLASSIFICADO

25 MARISTELA DAS GRAÇAS DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADO

26 VALÉRIA DA SILVA PAULI CLASSIFICADO

27 DANIELE DA SILVA XAVIER CLASSIFICADO

28 ANGELITA APARECIDA DA ROSA DE ROSSI CLASSIFICADO

29 CLARISSE MOREIRA CLASSIFICADO

30 MARISA FATTORI CLASSIFICADO

31 MARLI SCHABERLE BILIK CLASSIFICADO

32 MARCIA ALVES CLASSIFICADO

33 RAFAELA CRISTINA FIORAVANTE CLASSIFICADO

34 CLEUZA APARECIDA MOTTA VACARI CLASSIFICADO

35 JOSIANE RIBEIRO CLASSIFICADO

36 RITA APARECIDA SCAINI CLASSIFICADO

37 BELONIDA APARECIDA DE JESUS CLASSIFICADO

38 NEIDE APARECIDA TIEQUIM CLASSIFICADO

39 CINTIA APARECIDA OLIVIO CLASSIFICADO

40 DEBORA APARECIDA MACIEL DA SILVA CLASSIFICADO

41 SAMARA RAMOS CLASSIFICADO

42 ROSILENE SCHEFFMACHER FERNANDES CLASSIFICADO

43 IRMA MORAES SIMÕES CLASSIFICADO

44 CINTIA RAMOS CLASSIFICADO

45 LORENI TEREZINHA POSSERA COLOMBELLI CLASSIFICADO

46 SIRLEI SCHABERLE GATTI CLASSIFICADO

47 MARINES ZONTA RAMALHO CLASSIFICADO

48 VERONICA APARECIDA DOS SANTOS MACHADO CLASSIFICADO

49 ELIZA CRISTINA CIRINO MAIA CLASSIFICADO

50 ANA PAULA MEIRELES CLASSIFICADO

51 ANA PAULA PALHANO DE ALMEIDA CLASSIFICADO

52 JANILDES PIRES RIBEIRO RODRIGUES CLASSIFICADO

53 GABRIELA ANDRADE MARTINS CLASSIFICADO

54 ELIDIOMARA MORAIS PRATES CLASSIFICADO

55 JÉSSICA FERRAZ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

56 EDENILCE DALAGNOL LISTA DE ESPERA

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

57 ROSENILDA APARECIDA STANIAKI LISTA DE ESPERA

58 ANGELITA LURDES CAMPAGNARO PEREIRA LISTA DE ESPERA

59 MILENA MAYARA FURLAN LISTA DE ESPERA

60 KARINA APARECIDA VANZ LISTA DE ESPERA

61 CRISTIANE DUARTE MANFIOLETTI LISTA DE ESPERA

62 CLEONICE FRANCIONE LISTA DE ESPERA

63 JAQUELINE APARECIDA ALIONÇO DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

64 KATIA FISCHER LISTA DE ESPERA

65 ANGELA MARIA RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

66 EVA APARECIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

67 INES APARECIDA FIOREZE BALDISSERA LISTA DE ESPERA

68 MARLENE DOMINGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

69 ELI CORDEIRO DE MELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 JOSIANE DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 ELOISA DE FÁTIMA MALMANN LISTA DE ESPERA

72 LEILA SALETE DA MOTTA TONETTA LISTA DE ESPERA

73 JACIRA MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

74 MARIA HELENA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

75 JANDIRA APARECIDA MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

76 CARINA CRISTINA ALEXANDRE LISTA DE ESPERA

77 IARA FÁTIMA BIANEX LISTA DE ESPERA

78 CAMILA RODRIGUES NATALIO LISTA DE ESPERA

79 JOSIANE TIBOLA LISTA DE ESPERA

80 ERONDINA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 16 de março de 2016.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC